
Objednávka č.SZMCB061837

Odběratel: Dodavatel:

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

IČO: 26068877

DIČ: CZ26068877

tel.: 387871111

fax: 

e-mail: leitgebova@nemcb.cz

JP-KONTAKT,s.r.o.

Dašická 1797

53003 Pardubice 3

IČO: 25922378

DIČ: CZ25922378

tel.: 466052041

fax: 

e-mail: horvatova@jp-kontakt.cz

Žádáme Vás o potvrzení ceny objednávky, v případě změn nás obratem informujte.

       

Požadujeme závoz na oddělení – viz. objednávka. Faktury, které musí obsahovat vždy číslo objednávky, zasílejte na

adresu fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf. Splatnost faktur je 30 dní od data doručení do nemocnice, pokud není smluvně

ujednáno jinak. Není též možné akceptovat další náklady k dodání zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Cenový

rozdíl oproti objednávce je nutné konzultovat s obchodním oddělením. Společně s fakturou požadujeme zaslat dodací listy

potvrzené odběratelem, včetně data předání odběrateli. Je žádoucí, aby na dodacích listech byl čitelný podpis

přebírajícího.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

4K-A4 Kartotéka A4

kovová,4-zásuvková,šedá  barva

celošedá

ks

STP-2 Schůdky skládací,lehké

ocelové,2 stupně,bílé

ks

CH-115/50 Skříň na chemikálie 115/50

šedá/žlutá

ks

LPS-10 Skříň lékařská policová

115x80x40 cm,

ks

MNS 07/3K Vozík celonerez,3 x drátěný

box,pojízdný

ks

OV-07 Stolek pojízdný,2x

zásuvka,rozměr 590x420x880 mm

ks

OV-14 Stolek pojízdný,plech.3x

police,hl.520 mm,bílý

ks

SLE-17 Sejf nábytkový,170x310x280

mm,antracit

ks

SLE-25 Sejf nábytkový,250x350x280

mm,antracit

ks

CH-115/50 Skříň na chemikálie 115/50

šedá/žlutá

ks

LPS 195 Lékárna kovo 1950x505x400

mm,police sklo,šedá

ks

Stránka 1/2

S Z M C B 0 6 1 8 3 7

mailto:fakturace@nemcb.cz


LPS-10 Skříň lékařská policová

115x80x40 cm,  barva

šedo/oranžová

ks

LPS-5 Skříň lékařská policová

195x92x40 cm,  barva

šedo/zelinkavá

ks

LSA-92 Lékárna kovo

1950x920x400,police sklo 

šedá/oranžová

ks

SLE-30 Sejf nábytkový,315x450x360

mm,antracit

ks

DPK-A5 Příčka dělící K-A5 ks

K-A5 Kartotéka A5,6-ti

zásuvková,2oddělení  barva

šedá

ks

Celkem vč. DPH: 200 583,52 Kč

Pozn: Uživatel: Milena Leitgebová,Email: leitgebova@nemcb.cz,Pozn.: . 

Dle vaší nabídky,poskytnuta sleva 5%,včetně montáže a dopravy.Kromě odd.urologie a gynekologie

možno dodat zboží ihned,zboží pro URO a GYN nejdříve 14.týden po domluvě.V případě NP bude

příplatek 1,95% z ceny bezDPH.

Vystavil: Leitgebová Milena, 2017-02-21 15:27

Stránka 2/2

S Z M C B 0 6 1 8 3 7


